Nemovitosti vhodné k realizaci jeho zéméru a 2e souhlasi s tim, aby mu Nemovitosti
byly prodény bez jachkoliv zéruk éi podminek tykajicich se moinosti a zpflsobu
vyuiiti Nemovitosti k Uéelu sledovanému Budoucim kupujicim.

IV.

Budouci kupni cena Nemovitosti byla smluvnimi stranami dohodnuta v ééstce ve vyéi
120 500,- Kc”: (slovy: jedno sto dvacet tisic pét set korun éeskSIch) (déle jen ,,Budouci
kupni cena”). Tato Budouci kupni cena byla stanovena na zékladé znaleckého
posudku Ocenéni nemovitych véci 6. 132021 2e dne 29.3.2021.

Budouci kupujici bude v budouci kupni smlouvé zavézén uhradit Budoucimu
prodévajl'cimu Budouci kupni cenu podle 6|.